Publicado no Boletim Oficial nº 1841 – 09/10/2024

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Valença

DECRETO Nº. 190, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

“Dispõe sobre alteração na composição dos

membros que compõem à Comissão Especial

estabelecida pelo Decreto nº. 127 de 2024.”

                   LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, Prefeito do Município de Valença, Estado do

Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e,

  Considerando o processo administrativo nº. 18025/2024;

DECRETA

            Art. 1º. Altera a composição de servidores prevista no art. 1º do Decreto nº. 127, de

11 de junho de 2024, passando a constar sem a servidora - Christiane Pereira Moreira-matrícula nº.

122.408, com a seguinte redação:

- Carolina Santos Pires-matrícula nº. 144.501;

- Guilherme Dias Estevam Leal- matrícula nº. 144.510;

- Victor Soares-matrícula nº. 144.401;

- Daiane C.A. Ramos-matrícula nº. 144.057;

- Sheila Alves Laureano-matrícula nº. 100.200;

- Luiz Miguel Ferreira Lopes Costa-matrícula nº. 211.537; e

- João Eduardo Rodrigues Ferreira-matrícula nº. 144.142;

 (NR)

  Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 07 de outubro de 2024.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE INCLUSIVE POR AFIXAÇÃO; CUMPRA-SE.

Luiz Fernando Furtado da Graça

Prefeito